
 
Uchwała Nr 15/III/10 

R a d y  G m i n y  w  P r z y ł ę k u 
z dnia 30 grudnia 2010 roku 

 

w sprawie: ustalenia opłat za wodę dostarczaną z gminnych urządzeń wodociągowych  
i wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmian.) w związku z art. 4 ust. 1pkt 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r.  nr 9, poz. 43. z późn. 

zm.) – Rada Gminy w Przyłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się opłatę za wodę czerpaną z gminnych urządzeń wodociągowych i wprowadzenie ścieków do 
zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych w następującej wysokości: 

1. za wodę na cele socjalne – 1,86 zł za 1 m³ netto + VAT 

2. za wodę na cele produkcyjne – 3,20 zł za 1 m³ netto + VAT 

3. za wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych – 16 zł za 1 m³ netto + 

            VAT 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 214/XXIX/2001 Rady Gminy w Przyłęku z dnia 28 lutego 2001 roku   

w sprawie ustalenia opłat za wodę dostarczoną z gminnych urządzeń wodociągowych i wprowadzenie 

ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od dnia 1 lutego 2011 roku. 

 

   Przewodniczący Rady Gminy 

        Wojciech Szmajda 

 


